
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 176767-2014 z dnia 2014-08-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą - ulica Leśna (od skrzyżowania z ulicą Dziewina do skrzyżowania z ulicą

Kaszubską) i Dębowa w Żarach: 1) ul. Leśna: a) branża drogowa: przebudowa...

Termin składania ofert: 2014-09-02

Żary: Przebudowa dróg wraz z infrastruktur ą towarzysz ącą - ulica Le śna i Dębowa w Żarach

Numer ogłoszenia: 192987 - 2014; data zamieszczenia: 10 .09.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletyni e Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 176767 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą - ulica Leśna i Dębowa w Żarach.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą - ulica Leśna (od

skrzyżowania z ulicą Dziewina do skrzyżowania z ulicą Kaszubską) i Dębowa w Żarach: 1) ul. Leśna: a) branża drogowa: przebudowa drogi ul. Leśnej na

całej długości wraz z nawiązaniem się do przyległych dróg: ul. Kaszubska - zgodnie z zakresem określonym dokumentacją projektową; ul. Sosnowa - do

granicy działki nr 778; Ciąg I - na długości 2,0 m; ul. Wypoczynkowa - na długości 4,0 m; ul. Letniskowa - na długości 2,0 m; b) branża sanitarna: budowa

kanalizacji deszczowej wraz z wpustami na odcinkach: D1 - D13; D16 - D20 - D19 - D18 - D17; D4 - D33, D6 - D40; D11 - D48; D13 - D50; Zamawiający

informuje, że w zakresie branży sanitarnej - kanalizacja deszczowa odcinek pomiędzy studniami D13 - D14 - D15 - D16 - D51 - D52 - D53 - D54 - D55 - R

wraz z wymienionymi studniami oraz dwoma wpustami został wykonany i nie stanowi zakresu przedmiotu zamówienia. c) branża elektryczna - zgodnie z

zakresem określonym dokumentacją projektową; d) branża telekomunikacyjna - zgodnie z zakresem określonym dokumentacją projektową. 2) ul. Dębowa:

branża drogowa i sanitarna (budowa kanalizacji deszczowej wraz z wpustami na odcinku: D21 - D33) - zgodnie z zakresem określonym dokumentacją

projektową; 3) ul. Dębowa: branża elektryczna - zgodnie z zakresem określonym dokumentacją projektową. Przedmiot zamówienia obejmuje branżę

sanitarną wyłącznie w zakresie kanalizacji deszczowej. 2. Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia określają: 1) przedmiary robót stanowiące

zakres rozdziału V specyfikacji istotnych warunków zamówienia; 2) dokumentacja projektowa zamierzenia budowlanego pn.: Budowa dróg w ulicach: Leśna

(od skrzyżowania z ul. Kaszubską do ul. Dziewina) - Wypoczynkowa - Dębowa - Sosnowa - Letniskowa w Żarach, opracowana przez PROFIL BIS Sp. z o.

o., ul. Fabryczna 23, 65 - 463 Zielona Góra, stanowiąca zakres rozdziału VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na którą składają się następujące

opracowania: 1) projekt budowlany - projekt zagospodarowania terenu (teczka I); 2) projekt budowlany - projekt architektoniczno - budowlany - branża

drogowa (teczka II); 3) projekt budowlany - projekt architektoniczno - budowlany - branża sanitarna (teczka III); 4) projekt budowlany - projekt

architektoniczno - budowlany - branża elektryczna (teczka IV); 5) projekt budowlany - projekt architektoniczno - budowlany - branża telekomunikacyjna

(teczka V); 6) projekt budowlany - dokumenty formalno - prawne (teczka VI); 7) projekt wykonawczy - branża drogowa; 8) projekt wykonawczy - branża

sanitarna, konstrukcyjna; 9) projekt wykonawczy - branża elektryczna; 10) projekt wykonawczy - branża telekomunikacyjna; 11) specyfikacja techniczna -

branża drogowa; 12) specyfikacja techniczna - branża sanitarna; 13) specyfikacja techniczna - branża elektryczna; 14) specyfikacja techniczna - branża

telekomunikacyjna; 15) stała organizacja ruchu; 16) dokumentacja geotechniczna. 3. Realizacja robót prowadzona będzie zgodnie z: 1) wszelkimi

uzgodnieniami i warunkami wydanymi na etapie opracowywania dokumentacji; 2) decyzją nr 114/2009 z dnia 18 lutego 2009 r. (ze zmianami) zatwierdzającą

projekt budowlany i udzielającą pozwolenia na przebudowę dróg - ulic Leśnej (od skrzyżowania z ulicą Kaszubską do ulicy Dziewina), Wypoczynkowej,

Dębowej, Sosnowej, Letniskowej w Żarach wraz z odwodnieniem, kanalizacją sanitarną, oświetleniem oraz przełożeniem studni telekomunikacyjnej; 3)

obowiązującymi przepisami i normami, zasadami wiedzy technicznej, należytą starannością, zasadami sztuki budowlanej, właściwą organizacją, bezpiecznie,

dobrze jakościowo, estetycznie. 4. Roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia zostaną wykonane na podstawie szczegółowej umowy

przedstawionej w rozdziale IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 5. Zamawiający informuje, że niniejsze zamówienie współfinansowane jest z

budżetu państwa w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą: Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - etap II Bezpieczeństwo - Dostępność -

Rozwój.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.31.20-6, 45.23.24.10-9, 45.31.62.13-1, 45.23.14.00-9, 45.31.61.10-9.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego z e środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

M & J Sp. z o. o., Al. Wojska Polskiego 41, 68-200 Żary, kraj/woj. lubuskie.

Przedsiębiorstwo Drogowe BUD - DRÓG Ryszard Kwapiszewski, ul. Leśna 9, 67-120 Kożuchów, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3256020,32 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  3580000,00

Oferta z najni ższą ceną: 3580000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 3898933,47

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...


